REQUERIMENTO Nº 933/2023

Autor: Celso Luiz dos Santos - MDB

RETIRADO
EM: Z.i!)-1}_1_0]~5

·- ·~r·D,~nte·~ • ...,_,..._1ruc:;

Assunto

Solicito ao chefe do poder executivo, exmo. sr. prefeito Vinicius Labanca,
reposição do calçamento erecapeamento asfáltico na Rua Josefa Severina de
Aquino, na descida do bar da gaiola no loteamento lrineu Barbosa Teixeira.

Senhor Presidente, REQUEIRO A MESA, OUVINDO O PLENÁRIO,
CUMPRIDAS AS FORMALIDADES LEGAIS, NOS TERMOS REGIMENTAIS
DO CAPÍTULO VI, NOS ART. 171 e ART. 176, SOLICITO AO CHEFE DO
PODER EXECUTIVO, EXMO. SR. PREFEITO VINICIUS LABANCA,
REPOSIÇÃO DO CALÇAMENTO E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA
JOSEFA SEVERINA DE AQUINO, NA DESCIDA DO BAR DA GAIOLA NO
LOTEAMENTO IRINEU BARBOSA TEIXEIRA, SITUADO NESSE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2023

Atenciosamente,

Celso Luiz dos Santos
Vereador - MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

9813525.0722 &www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM